2

[bookmark: _GoBack] (
6.18-01/121224-14
)
 (
12.12.2024
)
[image: ][image: ][image: ]

Об утверждении Порядка определения и перерасчета стоимости услуг, оказываемых Национальным исследовательским университетом «Высшая школа экономики» в сфере дополнительного образования взрослых

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок определения и перерасчета стоимости услуг, оказываемых Национальным исследовательским университетом «Высшая школа экономики» в сфере дополнительного образования взрослых (приложение).

Старший директор                                                                                               А.С. Лавров
16.02.2022 № 6.18.1-01/160222-15

image1.jpeg